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FOI Ref: 6546
Category(ies): Staff - Agency Spend
Subject: Agency Spend for 2017, 2019 and 2022
Date Received:  04/08/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	Please can you provide the following information regarding use of agency staff in your NHS Trust. 

Please note there are three parts to this request. 

Note: our financial years run April to March, so figures relate to this period for each year requested.


	1. [bookmark: _GoBack]Please can you provide the total spend on agency staff in your NHS Trust in the financial year ending April 2022
	£6,008,556.67
Excludes direct engagement


	2. Please can you provide the total spend on agency staff in your NHS Trust in the financial year ending April 2019
	£9,072,260.87
Excludes direct engagement

	3. Please can you provide the total spend on agency staff in your NHS Trust in the financial year ending April 2017 

	£12,517,512.03
Excludes direct engagement
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